
 

 

UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

 

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2004 r. 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia  2004 r. � 

Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219) 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 13 czerwca 2004 r. powołuje się: 

1) okręgowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni 

w załącznikach nr 1 �  13 do uchwały, 

2) rejonowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą sędziowie wymienieni 

w załącznikach  nr 14 -  52. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

       Państwowej Komisji Wyborczej 

 

       Ferdynand Rymarz 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Gdańsku 

1. Katarzyna Jankowska-Józefiak � Komisarz Wyborczy w Gdańsku 

2. Dorota Paszkiewicz � sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 

3. Jerzy Grubba � sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 

4. Zbigniew Zalewski � sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 

5. Dariusz Kardaś � sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku 

6. Alicja Bogucka � sędzia Sądu Rejonowego w Gdańsku 

7. Agnieszka Kubica � sędzia Sądu Rejonowego w Gdańsku 

8. Przemysław Banasik � sędzia Sądu Rejonowego w Gdańsku 

9. Mirosława Brodecka � sędzia Sądu Rejonowego w Gdyni 



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Bydgoszczy 

1. Wiktor Gromiec � Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

2. Dariusz Malak � sędzia Sądu Apelacyjnego w Gdańsku 

3. Mirosław Trzecki � sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

4. Jacek Grela � sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 

5. Maciej Mielcarek � sędzia Sądu Rejonowego w Bydgoszczy 

6. Adam Sygit � sędzia Sądu Rejonowego w Bydgoszczy 

7. Ryszard Owczarzak � sędzia Sądu Rejonowego w Inowrocławiu 

8. Mirosław Kędzierski � sędzia Sądu Rejonowego w Tucholi 

9. Stefan Pietrzak � sędzia Sądu Okręgowego w Bydgoszczy 



 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Olsztynie  

1. Zbigniew Paturalski � Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

2. Romuald Czerniecki � sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie  

3. Małgorzata Kasztelan � sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

4. Waldemar Pałka  � sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

5. Bogdan Rost  � sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

6. Zofia Rutkowska  � sędzia Sądu Okręgowego w Olsztynie 

7. Wojciech Kottik � sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie 

8. Joanna Naworska  � sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie 

9. Wiktor Sienicki � sędzia Sądu Rejonowego w Olsztynie 



 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Warszawie 

właściwa dla okręgu wyborczego nr 4 

1. Józef Medyk � Komisarz Wyborczy w Warszawie 

2. Małgorzata Radomińska � sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie  

3. Ewa Pisula-Dąbrowska � sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie 

4. Krzysztof Chmielewski � sędzia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy 

   w Warszawie  

5. Arkadiusz Tomczak � sędzia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy 

   w Warszawie 

6. Piotr Kacperski � sędzia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy 

   w Warszawie 

7. Mariusz Madej � sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy 

   � Pragi w Warszawie  

8. Anita Jarząbek-Bocian � sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy  

   � Pragi w Warszawie  

9. Ewa Jaszewska  � sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy  

   � Pragi w Warszawie 



 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Warszawie 

właściwa dla okręgu wyborczego nr 5 

1. Bogusław Dauter � Komisarz Wyborczy w Siedlcach 

2. Zbigniew Kapiński � sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie  

3. Anna Wujec  � sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie 

4. Katarzyna Wróblewska  � sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy 

   � Mokotowa w Warszawie  

5. Aleksandra Różalska-Danilczuk � sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy 

   � Śródmieścia w Warszawie  

6. Małgorzata Miernik � sędzia Sądu Rejonowego w Legionowie 

7. Małgorzata Grzelak � sędzia Sądu Rejonowego w Wołominie  

8. Magdalena Archutowska  � sędzia Sądu Rejonowego w Nowym Dworze 

   Mazowieckim  

9. Grażyna Paczesna  � sędzia Sądu Rejonowego w Pruszkowie  



 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Łodzi 

1. Maciej Krzemieniewski � Komisarz Wyborczy w Łodzi 

2. Elżbieta Jaworska � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

3. Sławomir Wlazło � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

4. Marzena Lesiuk � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

5. Krystyna Golinowska � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

6. Jacek Sobczak � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

7. Dariusz Świecki � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

8. Izydor Rekść � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

9. Tomasz Szabelski � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 



 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Poznaniu 

1. Gabriela Gorzan � Komisarz Wyborczy w Poznaniu 

2. Jarosław Grobelny � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

3. Piotr Majchrzak � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

4. Maciej Rozpędowski � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

5. Marek Szumilas � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

6. Maria Taront � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

7. Beata Woźniak � sędzia Sądu Rejonowego w Poznaniu 

8. Jakub Zieliński � sędzia Sądu Rejonowego w Poznaniu 

9. Jolanta Ludwiczek � sędzia Sądu Rejonowego w Poznaniu 



 

 

Załącznik Nr 8 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Lublinie 

1. Andrzej Ślaski � Komisarz Wyborczy w Lublinie 

2. Grzegorz Kister � sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

3. Andrzej Klimkowski � sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 

4. Lech Lewicki � sędzia Sądu Apelacyjnego w Lublinie 

5. Andrzej Mikołajewski � sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

6. Michał Suraj � sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

7. Wojciech Turżański � sędzia Sądu Rejonowego w Lublinie 

8. Grzegorz Wałejko � sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 

9. Alicja Zych � sędzia Sądu Okręgowego w Lublinie 



 

 

Załącznik Nr 9 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Rzeszowie 

1. Jan Jaskółka � Komisarz Wyborczy w Rzeszowie 

2. Małgorzata Mazur  � sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

3. Jolanta Krzywonos � sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

4. Jerzy Kawałek � sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

5. Janusz Solecki � sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

6. Tomasz Smoleń � sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

7. Grzegorz Pliś � sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

8. Piotr Kluz � sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 

9. Piotr Popek � sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie 



 

 

Załącznik Nr 10 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Krakowie 

1. Piotr Lechowski � Komisarz Wyborczy w Krakowie 

2. Krystian Serzysko � sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie 

3. Teresa Rak � sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie 

4. Tomasz Szymański � sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie 

5. Paweł Styrna � sędzia Sądu Rejonowego w Wieliczce 

6. Bogdan Popielarczyk � sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa 

   � Podgórza w Krakowie 

7. Zbigniew Ducki � sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie 

8. Kamil Grzesik � sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa 

   � Krowodrzy w Krakowie 

9. Katarzyna Serafin � sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa 

   � Nowej Huty w Krakowie 



 

 

Załącznik Nr 11 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Katowicach 

1. Mieczysław Brzdąk � Komisarz Wyborczy w Katowicach 

2. Elżbieta Zielińska � sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach 

3. Krystyna Gaczek � sędzia Sądu Rejonowego w Chorzowie 

4. Michał Niedopytalski � sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach 

5. Andrzej Czaputa � sędzia Sądu Rejonowego w Chorzowie 

6. Aneta Podsiadły-Bugaj � sędzia Sądu Rejonowego w Sosnowcu 

7. Piotr Semper � sędzia Sądu Rejonowego w Będzinie 

8. Tomasz Koźmiński � sędzia Sądu Rejonowego w Katowicach 

9. Rafał Cebula � sędzia Sądu Rejonowego w Chorzowie 



 

 

Załącznik Nr 12 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą we Wrocławiu 

1. Marian Gruszczyński � Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 

2. Marzena Mędrzejewska � sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

3. Irena Giernatowska � sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

4. Elżbieta Kunecka � sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

5. Ryszard Kozłowski � sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

6. Marcin Sosiński � sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu 

7. Agnieszka Maliszewska � sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia  

   � Fabrycznej we Wrocławiu 

8. Piotr Siemkowicz � sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia  

   � Śródmieścia we Wrocławiu 

9. Rafał Cieszyński � sędzia Sądu Rejonowego dla Wrocławia  

   � Krzyków we Wrocławiu 



 

 

Załącznik Nr 13 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Okręgowa Komisja Wyborcza z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim 

1. Krzysztof Cierkoński � Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

   Wielkopolskim 

2. Jarosław Rutkowski � sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim  

3. Barbara Janiak � sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie  

   Wielkopolskim 

4. Zbigniew Piątek � sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim 

5. Marek Rafalski � sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim 

6. Zdzisław Bajzert � sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim 

7. Alina Czubieniak � sędzia Sądu Okręgowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim 

8. Krystyna Jurdzińska � sędzia Sądu Rejonowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim 

9. Joachim Wieliczuk � sędzia Sądu Rejonowego w Gorzowie 

   Wielkopolskim 



 

 

Załącznik Nr 14 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Słupsku 

1. Andrzej Jastrzębski � Komisarz Wyborczy w Słupsku 

2. Jolanta Sudoł � sędzia Sądu Okręgowego w Słupsku 

3. Piotr Bordakiewicz � sędzia Sądu Rejonowego w Słupsku 

4. Agnieszka Niklas-Bibik � sędzia Sądu Rejonowego w Słupsku 

5. Tomasz Zielonka � sędzia Sądu Rejonowego w Słupsku 



 

 

Załącznik Nr 15 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Toruniu 

1. Zofia Redzińska-Czerwińska � Komisarz Wyborczy w Toruniu 

2. Jarosław Sobierajski � sędzia Sądu Okręgowego w Toruniu 

3. Józef Zieliński � sędzia Sądu Rejonowego w Brodnicy 

4. Izabela Paluch � sędzia Sądu Rejonowego w Toruniu 

5. Wojciech Modrzyński � sędzia Sądu Rejonowego w Toruniu 



 

 

Załącznik Nr 16 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza we Włocławku 

1. Hanna Głębowska � Komisarz Wyborczy we Włocławku 

2. Łucja Hincz � sędzia Sądu Rejonowego we Włocławku 

3. Wojciech Gołębiewski � sędzia Sądu Rejonowego we Włocławku 

4. Mariusz Nazdrowicz � sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku 

5. Stanisław Iglewski � sędzia Sądu Okręgowego we Włocławku 



 

 

Załącznik Nr 17 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Białymstoku 

1. Jerzy Rypina � Komisarz Wyborczy w Białymstoku 

2. Beata Wojtasiak � sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku 

3. Wojciech Orzel � sędzia Sądu Rejonowego w Białymstoku 

4. Jacek Stypułkowski � sędzia Sądu Rejonowego w Bielsku 

   Podlaskim 

5. Daniel Czech � sędzia Sądu Rejonowego w Sokółce  



 

 

Załącznik Nr 18 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Łomży 

1. Włodzimierz Wójcicki � Komisarz Wyborczy w Łomży 

2. Joanna Rawa  � sędzia Sądu Okręgowego w Łomży  

3. Mirosław Trzaska  � sędzia Sądu Okręgowego w Łomży  

4. Eugeniusz Dąbrowski � sędzia Sądu Okręgowego w Łomży  

5. Sławomir Bagiński  � sędzia Sądu Rejonowego w Zambrowie  



 

 

Załącznik Nr 19 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Suwałkach 

1. Cezary Olszewski � Komisarz Wyborczy w Suwałkach 

2. Mirosław Derda  � sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach 

3. Dariusz Małkiński � sędzia Sądu Okręgowego w Suwałkach 

4. Ryszard Filipow � sędzia Sądu Rejonowego w Suwałkach 

5. Tomasz Uściłko � sędzia Sądu Rejonowego w Suwałkach 



 

 

Załącznik Nr 20 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Elblągu 

1. Andrzej Błesiński � Komisarz Wyborczy w Elblągu 

2. Michał Bober � sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu 

3. Mirosław Waiss � sędzia Sądu Okręgowego w Elblągu 

4. Romana Lewandowska � sędzia Sądu Rejonowego w Braniewie 

5. Tadeusz Witkowski � sędzia Sądu Rejonowego w Działdowie 



 

 

Załącznik Nr 21 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Ciechanowie  

1. Andrzej Kuba � Komisarz Wyborczy w Ciechanowie 

2. Joanna Cieślak � sędzia Sądu Rejonowego w Mławie 

3. Mariusz Królikowski � sędzia Sądu Rejonowego w Mławie  

4. Ewa Marcinkowska  � sędzia Sądu Rejonowego w Ciechanowie  

5. Małgorzata Malinowska-Paczyńska � sędzia Sądu Rejonowego w Ciechanowie  



 

 

Załącznik Nr 22 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Ostrołęce 

1. Irena Dąbek � Komisarz Wyborczy w Ostrołęce 

2. Waldemar Ustaszewski � sędzia Sądu Rejonowego w Ostrołęce 

3. Marek Cechowski � sędzia Sądu Rejonowego w Ostrołęce  

4. Małgorzata Mikos-Bednarz � sędzia Sądu Rejonowego w Ostrołęce 

5. Mirosław Bielski � sędzia Sądu Rejonowego w Przasnyszu 



 

 

Załącznik Nr 23 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Płocku 

1. Władysław Urbański � Komisarz Wyborczy w Płocku 

2. Małgorzata Zdanowicz � sędzia Sądu Rejonowego w Płocku  

3. Halina Mieszkowicz � sędzia Sądu Okręgowego w Płocku 

4. Małgorzata Michalska � sędzia Sądu Okręgowego w Płocku 

5. Marian Kuncewicz � sędzia Sądu Rejonowego w Sierpcu 



 

 

Załącznik Nr 24 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Radomiu  

1. Paweł Ways � Komisarz Wyborczy w Radomiu 

2. Mariusz Młoczkowski � sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu  

3. Iwona Owsińska-Gwiazda  � sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu  

4. Adam Piechota  � sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu 

5. Grzegorz Wójtowicz � sędzia Sądu Okręgowego w Radomiu 



 

 

Załącznik Nr 25 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Siedlcach 

1. Roman Kęska � sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 

2. Mirosław Leszczyński � sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 

3. Mirosław Onisko � sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 

4. Kazimierz Pycka � sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach 

5. Waldemar Szostek � sędzia Sądu Rejonowego w Garwolinie 



 

 

Załącznik Nr 26 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Piotrkowie Trybunalskim 

1. Marianna Cichocka � Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

   Trybunalskim 

2. Sławomir Cyniak � sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie  

   Trybunalskim 

3. Sławomir Gosławski � sędzia Sądu Okręgowego w Piotrkowie  

   Trybunalskim 

4. Paweł Hochman � sędzia Sądu Rejonowego w Piotrkowie  

   Trybunalskim 

5. Krzysztof Lasota � sędzia Sądu Rejonowego w Opocznie 



 

 

Załącznik Nr 27 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Sieradzu 

1. Janusz Adamski � Komisarz Wyborczy w Sieradzu 

2. Marek Masłowski � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

3. Marek Podwójniak � sędzia Sądu Okręgowego w Łodzi 

4. Jerzy Gauza � sędzia Sądu Rejonowego w Sieradzu 

5. Sławomir Górny � sędzia Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli 



 

 

Załącznik Nr 28 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Skierniewicach 

1. Antoni Hryniewicz � Komisarz Wyborczy 

   w Skierniewicach 

2. Katarzyna Wesołowska-Zbudniewek � sędzia Sądu Rejonowego 

   w Skierniewicach 

3. Jolanta Żałoba � sędzia Sądu Rejonowego w Rawie 

   Mazowieckiej 

4. Jolanta Musierowicz � sędzia Sądu Rejonowego w Kutnie 

5. Adam Kmieciak � sędzia Sądu Rejonowego w Łęczycy 



 

 

Załącznik Nr 29 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Kaliszu 

1. Marian Raszewski � Komisarz Wyborczy w Kaliszu 

2. Wojciech Vogt � sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

3. Janusz Roszewski � sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

4. Stanisław Pilarczyk � sędzia Sądu Okręgowego w Kaliszu 

5. Dariusz Świeżyński � sędzia Sądu Rejonowego w Kaliszu 



 

 

Załącznik Nr 30 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Koninie 

1. Paweł Sypniewski � Komisarz Wyborczy w Koninie 

2. Waldemar Cytrowski � sędzia Sądu Okręgowego w  Poznaniu 

3. Andrzej Szaszkowski � sędzia Sądu Rejonowego w Koninie 

4. Karol Skocki � sędzia Sądu Rejonowego w  Słupcy 

5. Alina Stępień-Milukow � sędzia Sądu Rejonowego w Koninie 



 

 

Załącznik Nr 31 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Lesznie 

1. Mariusz Tomaszewski � Komisarz Wyborczy w Lesznie 

2. Zdzisław Witkowski � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

3. Teresa Maleszka � sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie 

4. Zygmunt Przytulski � sędzia Sądu Rejonowego w Lesznie 

5. Marzena Łukaszewska-Niewrzęda � sędzia Sądu Rejonowego w Gostyniu 



 

 

Załącznik Nr 32 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Pile 

1. Maria Trzebna � Komisarz Wyborczy w Pile 

2. Piotr Hejduk � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

3. Jacek Grudziński � sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu 

4. Maciej Adamczak � sędzia Sądu Rejonowego w Trzciance 

5. Przemysław Okowicki � sędzia Sądu Rejonowego w Chodzieży 



 

 

Załącznik Nr 33 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Białej Podlaskiej 

1. Marek Wolski � Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej 

2. Dorota Domańska  � sędzia Sądu Rejonowego w Radzyniu 

   Podlaskim 

3. Stanisław Furman � sędzia Sądu Rejonowego w Radzyniu  

   Podlaskim 

4. Barbara Sacewicz � sędzia Sądu Rejonowego w Białej  

   Podlaskiej  

5. Bogusław Więcław � sędzia Sądu Rejonowego w Białej  

   Podlaskiej 



 

 

Załącznik Nr 34 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Chełmie 

1. Kazimierz Postulski � Komisarz Wyborczy w Chełmie 

2. Hanna Poliszuk � sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie 

3. Ewa Szafraniuk � sędzia Sądu Rejonowego w Krasnymstawie 

4. Dorota Wierzejska  � sędzia Sądu Rejonowego we Włodawie 

5. Marek Wiśniewski � sędzia Sądu Rejonowego w Chełmie 



 

 

Załącznik Nr 35 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Zamościu 

1. Bohdan Tracz � Komisarz Wyborczy w Zamościu 

2. Teresa Bodys  � sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu 

3. Elżbieta Krawczyk � sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu 

4. Helena Kraujutowicz � sędzia Sądu Okręgowego w Zamościu  

5. Bogumiła Nowak-Stępniak � sędzia Sądu Rejonowego w Zamościu 



 

 

Załącznik Nr 36 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Krośnie 

1. Zbigniew Śnigórski � Komisarz Wyborczy w Krośnie 

2. Arkadiusz Trojanowski � sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie 

3. Grzegorz Wanat � sędzia Sądu Rejonowego w Jaśle 

4. Leszek Grabias � sędzia Sądu Rejonowego w Krośnie  

5. Aldona Helińska  � sędzia Sądu Rejonowego w Sanoku  



 

 

Załącznik Nr 37 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Przemyślu 

1. Stanisław Śliwa � Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

2. Zygmunt Gardy � sędzia Sądu Okręgowego w Krośnie 

3. Krzysztof Tryksza � sędzia Sądu Rejonowego w Przemyślu 

4. Krzysztof Kamiński � sędzia Sądu Rejonowego w Przeworsku  

5. Maria Strzępek  � sędzia Sądu Rejonowego w Jarosławiu  



 

 

Załącznik Nr 38 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Tarnobrzegu 

1. Józef Dyl � Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 

2. Zygmunt Dudziński � sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu 

3. Wiesław Kulpa � sędzia Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu 

4. Ewa Pokutycka � sędzia Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu  

5. Ziemowit Czech  � sędzia Sądu Rejonowego w Tarnobrzegu  



 

 

Załącznik Nr 39 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Nowym Sączu 

1. Zdzisław Błażowski � Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu 

2. Mieczysław Kamiński  � sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 

3. Bogdan Kijak  � sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 

4. Tadeusz Piesowicz  � sędzia Sądu Okręgowego w Nowym Sączu 

5. Marek Wójcik  � sędzia Sądu Rejonowego w Nowym Sączu 



 

 

Załącznik Nr 40 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Tarnowie 

1. Grzegorz Krężołek � Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

2. Edward Studziński � sędzia Sądu Okręgowego w Tarnowie  

3. Zbigniew Zabawa  � sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie 

4. Marek Syrek  � sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie 

5. Wiesław Grajdura  � sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie 



 

 

Załącznik Nr 41 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Kielcach I  

1. Mirosław Gajek � Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

2. Sławomir Buras  � sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

3. Magdalena Bajor-Nadolska � sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

4. Bożena Fabrycy  � sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

5. Wiesław Łakomy  � sędzia Sądu Rejonowego w Busku Zdroju 



 

 

Załącznik Nr 42 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Kielcach II 

1. Andrzej Jagiełło � Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

2. Ewa Rojek  � sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

3. Antoni Sobota  � sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

4. Dorota Chobian � sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach 

5. Artur Adamiec  � sędzia Sądu Rejonowego w Kielcach 



 

 

Załącznik Nr 43 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Bielsku-Białej 

1. Ryszard Brygier � Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej 

2. Elżbieta Libera-Niesporek � sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej 

3. Wojciech Paluch � sędzia Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej 

4. Bogdan Fibinger � sędzia Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej 

5. Jarosław Steciuk � sędzia Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej 



 

 

Załącznik Nr 44 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Częstochowie 

1. Maciej Pacuda � Komisarz Wyborczy w Częstochowie 

2. Hanna Morejska � sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie 

3. Krystyna Mieszkowska � sędzia Sądu Okręgowego w Częstochowie 

4. Tomasz Przesłański � sędzia Sądu Rejonowego w Częstochowie 

5. Jarosław Poch � sędzia Sądu Rejonowego w Częstochowie 



 

 

Załącznik Nr 45 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Jeleniej Górze 

1. Dariusz Łukaszewski � Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 

2. Jadwiga Jakubowska � sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

3. Robert Bednarczyk � sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

4. Marek Buczek � sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 

5. Dariusz Przemyk � sędzia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze 



 

 

Załącznik Nr 46 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Legnicy 

1. Lech Mużyło � Komisarz Wyborczy w Legnicy 

2. Marek Poddębniak � sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 

3. Aleksander Żurakowski � sędzia Sądu Okręgowego w Legnicy 

4. Jarosław Halikowski � sędzia Sądu Rejonowego w Legnicy 

5. Witold Wojtyło � sędzia Sądu Rejonowego w Legnicy 



 

 

Załącznik Nr 47 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu 

1. Jan Linowski � Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

2. Robert Wróblewski � sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy 

3. Tomasz Wysocki � sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy 

4. Tomasz Białek � sędzia Sądu Okręgowego w Świdnicy 

5. Jarosław Iwanek � sędzia Sądu Rejonowego w Wałbrzychu 



 

 

Załącznik Nr 48 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Opolu I  

1. Ryszard Janowski � Komisarz Wyborczy w Opolu I 

2. Jarosław Benedyk � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

3. Bogusław Kamiński � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

4. Andrzej Polański � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

5. Ryszard Drzewiecki � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 



 

 

Załącznik Nr 49 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Opolu II 

1. Tadeusz Domińczyk � Komisarz Wyborczy w Opolu II 

2. Paweł Mehl � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

3. Adam Cąkała � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

4. Jerzy Wojteczek � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 

5. Waldemar Krawczyk � sędzia Sądu Okręgowego w Opolu 



 

 

Załącznik Nr 50 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Zielonej Górze 

1. Stefania Cieśla-Serżysko � Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

2. Bogumił Hoszowski � sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze 

3. Bogusław Łój � sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze 

4. Andrzej Ciążyński � sędzia Sądu Okręgowego w Zielonej Górze 

5. Zbigniew Skowron � sędzia Sądu Rejonowego w Zielonej Górze 



 

 

Załącznik Nr 51 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Szczecinie 

1. Marian Szabo � Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

2. Grzegorz Chojnowski � sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie 

3. Dariusz Białecki � sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie 

4. Paweł Wojtysiak � sędzia Sądu Okręgowego w Szczecinie 

5. Grzegorz Kasicki � sędzia Sądu Rejonowego w Szczecinie 



 

 

Załącznik Nr 52 

do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Koszalinie 

1. Aleksander Nowiński � Komisarz Wyborczy w Koszalinie 

2. Bożena Piech � sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie 

3. Grzegorz Rudy � sędzia Sądu Rejonowego w Koszalinie 

4. Paweł Eliasz � sędzia Sądu Rejonowego w Kołobrzegu 

5. Marcin Wawrzynkowski � sędzia Sądu Rejonowego w Białogardzie 


